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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

ДРЖАВЕН САНИТАРЕН И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОРАТ

- ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ГРАНИЧЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР -

ТРОМЕСЕЧЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНАТА 

РАБОТА ВО ТЕКОТ НА 2013 ГОДИНА 

(од 07, 08  до 09 месец 2013) 
Скопје, Септември 2013 година

Државниот санитарен и здравствен инспекторат - Одделение за граничен инспекциски надзор врши контрола над увозот на козметички производи, детски играчки, предмети за општа употреба, надзор над патници, нивни предмети и транспортни средства во меѓународниот сообраќај. 


Во текот на 07, 08 до 09 месец 2013 година до овој Инспекторат поднесени се вкупно  2031барања за преглед на пратки кои се увезуваат.


По извршените прегледи кои опфаќаат, разгледување на пропратната документација, електронско проследување, органолептички преглед на пратката, земање на мостри за лабораториско испитување за утврдување на здравствената безбедност, одобрен е увоз на 44.876.513 kg. Вкупно земени се 682 мостри за лабораториско испитување на здравствената безбедност на производите.

По добивање на резултатите од лабораториско испитување е утврдено дека 682 мостри се здравствено безбедни

  Ова одделение има вкупно 5.621.600,00 денари внесени такси и тоа во Републички буџет  341.000,00 денари ( од земени мостри) 1.218.600,00 денари ( од административни такси) во  износ од 4.062.000,00 денари ( за поднесени барања) во Министерството за здравство. 

Ова одделение преку свои претставници е учесник во повеќе Работни групи за подготвување на Национална програма за усогласување со ЕУ регулативи, Интерсекторско тело за хемикалии, учество  во работни групи за забрзување на  проток на стока при царинење заедно со претставниците од Царинска Управа, Европски комитет за воведување на царински постапки на Европската унија во РМ, за Едношалтерски систем за дозволи за увоз и  тарифни квоти-ЕXIМ, Координативно Тело за надзор на пазарот,  работна група за СТО. Активно учествува за работни состаноци  во МИО, Министерство за економија, Царинска управа и Regional Logistic Projekt IFC Europe and Central Asia Department.
Прилог: 

- Тромесечен извештај 
(07, 08 до 09 месец 2013)
(табеларен приказ)
-Табеларен извештај по терминали
	
	РАКОВОДИТЕЛ  НА  ОДДЕЛЕНИЕ ЗА

 ГРАНИЧЕН ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР,

 Д-р Љубица ГИАЧО, спец.по хигиена



Бр. _________________


___________2013 година


Скопјe


Министерство за здравство


50-та Дивизија б.б, 


1000 Скопје, 


Република Македонија


Тел. (02) 3112 500


Сајт:  www.moh.gov.mk
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